[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JACIARA
       Palácio Izaias Alves Nogueira (Lei n.º 714, de 15 de outubro de 98)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 PROCESSO ADM Nº 02/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Srª. JOZIAS MELO DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições e nos termos do Inciso XXII do Artigo 4º da Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002. c/c o Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal n.º 8666/93, com FUNDAMENTO LEGAL: NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021 HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 001/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa para execução dos serviços de desenvolvimento, criação em português, hospedagens, rádio Câmara, transmissões de áudio e vídeo das sessões ao vivo e eventos via internet da Câmara Municipal de Jaciara, interatividade com os Srs. Vereadores através de “chat” online, sistema de protocolo web, compatibilidade com dispositivos móveis Android e iOS (celulares e tablets), suporte técnico, manutenção e locação de Site Oficial e do Portal Transparência para a Câmara Municipal de Jaciara/MT, onde foi vencedora a empresa ELISA G. CAETANO TRANSPORTES E INFORMÁTICA - ME – CNPJ/MF: 11.858.937/0001-19  ao valor global de R$. 38.400,00 (trinta e oito mil e quatrocentos reais) Jaciara-MT, 09  de agosto de 2023.

JOZIAS MELO DE ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal

Rua Jurucê, 1301 – Centro – CEP 78820-000 – Jaciara/MT – Fone: (66)3461-7350 – Fax: (66)3461-7373 – Site: www.camarajaciara.mt.gov.br
			1
image1.jpeg

image2.png
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Jaciara